2023 年 12 月 22 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ROAD59 河内美里 美波わかな 加藤里保菜 の 22時からのひそひそ話♡」

12月 24日(日)にオリジナルラジオドラマ放送！

アオハル感に溢れた放送部員達の青春ストーリーに注目！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区､代表取締役社長:木谷高明)は 12 月 24 日(日)22 時

よりラジオ大阪と OPEN REC にて放送の｢ROAD59 河内美里 美波わかな 加藤里保菜 の 22 時

からのひそひそ話♡｣第 26 回内にて番組オリジナルラジオドラマを放送いたします。

報道関係の皆様におかれましては､ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます｡

「ROAD59 河内美里 美波わかな 加藤里保菜 の 22時からのひそひそ話♡」

12月 24日(日)にオリジナルラジオドラマ放送！

アオハル感に溢れた放送部員達の青春ストーリーに注目！

ラジオ番組「ROAD59 河内美里 美波わかな 加藤里保菜 の 22 時からのひそひそ話♡」の 12 月

24 日(日)放送回にて、番組オリジナルストーリーのラジオドラマ「プレイバックマイエトセトラ」の放送が決定

しました。

今回のラジオドラマでは、声優としても活動している番組パーソナリティの 3 人が、夢を追いかける放送部

員達の物語をお届けします。アオハル感満載のストーリーにぜひご期待ください！

◯「プレイバックマイエトセトラ」あらすじ

「私」、相田花奈は高校 3 年生。

卒業式を目前に控え、放送委員として最後の 30 分を過ごそうとしている。

30 分間いつも通り企画と音楽を流す私。

リクエストされた楽曲を流す間、3 年間を回想していく‥

放送最後の企画「卒業目前！私のことコソコソ教えます！」のコーナーで

「私」の卒業後の夢を語ることになる。この物語は、私が「伝える」ことがもっと好きになった物語。

◯「プレイバックマイエトセトラ」登場人物

相田花奈(演：河内美里)

椎名芽衣子(演：美波わかな)

秋津ひばり(演：加藤里保菜)

後藤亜美(演：山﨑こころ)

松浦紗耶(演：楓)

女子高生 A (演：杉咲杏奈)

女子高生 B(演：岡尾京香)

◯「プレイバックマイエトセトラ」放送情報

放送日：12 月 24 日(日)22:00～

(※「ROAD59 河内美里 美波わかな 加藤里保菜 の 22 時からのひそひそ話♡」内にて)

放送局・配信サービス：ラジオ大阪、OPEN REC、radiko

※radiko はプレミアム会員のみエリアフリーでご視聴いただけます。

OPENREC 番組ページ（https://www.openrec.tv/user/59hisohiso）

※OPENREC にて放送日より 1 週間無料視聴可能。プレミアムひそひそ会員プランにご加入で無料期

間終了後も視聴可能です。

https://www.openrec.tv/user/59hisohiso

＜番組概要＞

番組名：「ROAD59 河内美里 美波わかな 加藤里保菜 の 22 時からのひそひそ話♡」

放送曜日：毎週日曜 22 時～22 時 30 分放送

パーソナリティ：河内美里 美波わかな 加藤里保菜

番組メールアドレス：59hisohiso@obc1314.com

放送局・配信サービス：ラジオ大阪、OPEN REC、radiko

※radiko はプレミアム会員のみエリアフリーでご視聴いただけます。

◯番組公式SNS

番組公式 X： https://twitter.com/22hisohiso_obc

番組公式 YouTube：https://youtube.com/@22-rt5dm

番組公式 Instagram：https://www.instagram.com/22hisohiso.obc/

◯番組パーソナリティプロフィール

mailto:59hisohiso@obc1314.com
https://twitter.com/22hisohiso_obc
https://youtube.com/@22-rt5dm
https://www.instagram.com/22hisohiso.obc/

河内美里

10 月 11 日生まれ 千葉県出身 B 型 オムニア所属

様々な 2.5 舞台作品でメインヒロインを務めるほか、TV アニメ作品の声優としても活動。

パーソナリティ３人の中で一番年下だが、一番のしっかり者。他の２人に振り回されてばかりに見えるが、

どんなに予想外の方向に話の内容が転がってもしっかりと軌道修正することができるトークスキルの持ち主。

「ROAD59-新時代任侠特区-」では、物語の「鍵」となる日本刀で戦う女子高生 結津万華夜 役を

担当。

美波わかな

3 月 1 日生まれ 山口県出身 O 型 響所属

TV アニメやゲーム作品の声優として活動中。可愛らしい声を活かし、人間以外にも動物役も担当する。

一見ふんわりとした雰囲気だが、実は３人での会話中にボソッと絶妙なタイミングで核心を突きトークを爆

発的に盛り上げる起爆剤になることが多い。特技は料理とガス切断。

「ROAD59-新時代任侠特区-」では、鉄バットで戦う関西弁の女子高生 氷室涼香役を担当。

加藤里保菜

10 月 3 日生まれ 茨城県出身 B 型 ギャラクシープロモーション所属

舞台や声優のほか、D4DJ のユニット燐舞曲のボーカルとして音楽活動も行っている。

また、ラジオ番組の出演も多く、「ROAD59 22 時からのひそひそ話♡」が６本目のレギュラー番組となる。

ファンクラブグッズで自身の学生時代の卒業アルバムの写真を使った T シャツを販売するなど、思わずラジ

オで聴いてみたくなるエピソードには事欠かない。

「ROAD59-新時代任侠特区-」では、海外マフィアに所属するクールな暗殺者 イリーナ・スペシフツェワ

役を担当。